

## 100% GACHA GRANTLAR

## UPTO 100% SCHOLARSHIP

Scholarship is offered to students based on their IELTS, ESOL, TOEFL, PEARSON & CEFR score & Sharda University Scholarship & Admission Test (SUSAT-2020):

SCHOLARSHIP	IELTS	ESOL	TOEFL	PEARSON	CEFR
30%	5-5.5	5.0-B1	35-59	36-42	B1
		5.5-B2			
40%	6-6.5	6.0-B2	60-93	50-58	B2
		6.5-C1			
50%	7-7.5	C1	94-109	65-73	C1
100%	7.5-ABOVE	C2	110-120	79-86	C2



### Sharda University Scholarship & Admission Test (SUSAT-2020) Center

Andijan:

Sharda University 73, Boburshah Prospekt, Andijan, Uzbekistan

Grantlar talabalarga IELTS, ESOL, TOEFL, PEARSON & CEFR bali va Sharda Universitetining Grantlar va Qabul Testi (SUSAT-2020) natijalari asosida beriladi:

SCHOLARSHIP	IELTS	ESOL	TOEFL	PEARSON	CEFR
30%	5-5.5	5.0-B1	35-59	36-42	B1
		5.5-B2			
40%	6-6.5	6.0-B2	60-93	50-58	B2
		6.5-C1			
50%	7-7.5	C1	94-109	65-73	C1
100%	7.5-ABOVE	C2	110-120	79-86	C2



### O'zbekiston Sharda Universiteti qabul imtihonlari va grantlari Markazlari

Andijan:

O'zbekiston Sharda Universiteti  
73, Boburshohko'chasi, Andijon, O'zbekiston

## UPTO 100% SCHOLARSHIP



O'zbekiston Sharda Universiteti  
73, Bobur shohko'chasi, Andijon, O'zbekiston  
+99890 525 12 34, + 99890 526 12 34,  
+99895 420 09 09  
[www.shardauniversity.uz](http://www.shardauniversity.uz)



11 REASONS  
WHY  
SHARDA  
IS AMONG  
THE WORLD'S  
LEADING  
UNIVERSITIES



BUTUN DUNY SHU YERDA, SIZCHI QAYERDASIZ?  
THE WORLD IS HERE. WHERE ARE YOU?

10 chi Avgust, 2020yil Bugungi Hindiston nashri bo'yicha Sharda berilgan patentlar soni bo'yicha Hindistonda 5-o'rinni egalladi.

SHARDA IS  
RANKED 5<sup>TH</sup>  
IN INDIA  
in the number of patents granted  
As per India Today issue dated 10th August, 2020



## THE 1ST INDEPENDENT PRIVATE UNIVERSITY IN UZBEKISTAN APPROVED UNDER SPECIAL PRESIDENTIAL DECREE

Sharda University Uzbekistan has been established in line with Sharda's commitment to offer world class education to everyone. Students of Sharda University Uzbekistan share the legacy of Sharda, India's truly global university with 27% students from 85+ countries; which has over the years become one of the leading centres of education, research and innovation in Asia.

## PREZIDENTNING MAXSUS QARORI BILAN TASDIQLANGAN O'ZBEKISTONDAGI BIRINCHI MUSTAQIL XUSUSIY UNIVERSITET

O'zbekiston Sharda Universiteti Sharda (Hindiston) tomonidan barchaga jahon andozalari darajasidagi ta'llimi taqdim etish majburiyatiga muvofiq tashkil etilgan. O'zbekiston Sharda Universiteti talabalari, 27% talabalari jahoning 85 dan ortiq mamlakatidan kelgan, Hindistondan chinakam global universiteti bo'l mish Shardanining merosini baham ko'radilar. Universitet yillar davomida Osiyoda yetakchi ta'llim, tadqiqot va innovatsiya markazlaridan biriga aylangan.

## 250 + GLOBAL ACADEMIC TIE-UPS FOR INTERNATIONAL EXPOSURE

An international experience is a must in today's environment. This is the reason why students prefer Sharda which offers many opportunities through tie-ups with 250+ global universities including Arkansas State University (USA), Heriot Watt University (UK), Missouri State University (USA), Cardiff Metropolitan University (UK), Curtin University (Australia), Letourneau University (USA) among others. This gives students a chance to go on student exchange, pursue a semester abroad or get credit transfer.

## 250 DAN ORTIQ XALQARO KO'RGAZMALAR UCHUN GLOBAL AKADEMİK ALOQALAR

Bugungi sharoitda xalqaro tajriba zarur. Shu sababli talabalar Shardani afzal ko'rishadi, chunki, Sharda Arkansas Davlat Universiteti (AQSH), Heriot Watt Universiteti (Buyuk Britaniya), Missouri Davlat Universiteti (AQSH), Cardiff Metropolitan Universiteti (Buyuk Britaniya), Kurtin Universiteti (Avstralija), Letourneau Universiteti (AQSH) kabi 250 dan ortiq global universitetlar bilan bog'lanish orqali ko'plab imkoniyatlarni taklif qiladi. Bu talabalarga talabalar almashinuviga borish, chet elda semestr davom ettirish yoki kreditiyig'ish imkoniyatini beradi.

## A UNIQUE OPPORTUNITY TO PURSUE A SEMESTER AT SHARDA UNIVERSITY INDIA AT ZERO TUITION FEES

Students are charged absolutely nothing. They only have to pay hostel fee and can even get scholarship based on academic score. Students gain a lot by way of global exposure to educational practice at Sharda University India. This adds weightage to their profile and gives an edge during recruitment.

\* Students can buy flight tickets or we can help them buy tickets.

## HINDISTONDAGI SHARDA UNIVERSITETIDA BEPUL SEMESTR O'QISH UCHUN AJOYIB IMKONIYAT

Talabalarga xech narsaga pul to'latilmaydi. Ular faqat yotoqxona to'lovini to'lashlari kerak va hatto akademik ko'satkichi asosida stipendiya olishlari mumkin. Hindistondan Sharda universitetida o'quv amaliyotiga global ta'sir ko'sratish orqali talabalar ko'p narsalarga erishmoqdalar. Bu ularga yanada ko'proq ma'suliyat yuklaydi va doimiy mashg'ul bo'lishlarini ta'minlaydi.

\*Talabalar aviachiptalarini sotib olishlari mumkin yoki biz uylarga xarid qilishga yordam berishimiz mumkin.\*

## 100 % PLACEMENT SUPPORT FOR STUDENTS TO BUILD A GREAT FUTURE

Sharda's reputation continues to attract the best and brightest students and the most sought-after employers. Over the years, 37,500 Sharda students have got placed in MNCs and leading corporates. Sharda Skills grooms students on interview etiquettes and builds their personality. 47500+ alumni worldwide are the flagbearers of Sharda and carry forward the rich legacy of academic brilliance.

## TALABALARNI BUYUK KELAJAKKA ERISHISHI UCHUN 100 FOIZ QO'LLAB-QUVVATLASH.

Shardaning obro'si eng yaxshi va eng zukko talabalarni hamda eng ko'p qidiriladigan kadrlarni jaib qilishda davom etadi. Bir necha yillar davomida 37500 dan ortiq Sharda bitiruvchilari yetakchi korxonalarga ishga joylashtirildi. Sharda Skills talabalarni suhbat davomidagi odob-axloq qoidalari bilan tanishtiradi va ularning shaxsiyatini shakllantiradi. Dunyo bo'ylab 47500 dan ortiq bitiruvchilar Sharda bayrog'ini yuksak ko'taruvchilardir va uning boy ilmiy merosini ilgari suradilar.

## PRESTIGIOUS AWARDS AND ACCREDITATION REFLECT SHARDA'S FOCUS ON BILLIANCE

Sharda University's focus on academics has been well recognised by national and international rating agencies. To highlight a few; Sharda University has been rated by the very prestigious NIRF (The National Institutional Ranking Framework), accredited by NAAC (National Assessment and Accreditation Council) and awarded with Gold standard by the globally renowned QS I-Gauge 2020. For excellence in online education during Covid-19 era, Sharda University received QS I-Gauge E-Learning Excellence for Academic Digitisation (E-LEAD) certification.

## NUFUZLI MUKOFOTLAR VA AKKREDITATSIYALAR SHARDANING MUKAMMALLIGINI AKS ETTRADI

Sharda Universiteti ta'llim sohasida milliy va xalqaro reyting agentliklari tomonidan ijobiy tan olingan. Ba'zilarini ta'kidlash joizki: Sharda Universiteti, nufuzli agentlik bo'lgan NIRF (Institutlarni Baholash Milliy Tizimi – IBMT) tomonidan baholangan, NAAC (Baholash va Akkreditatsiya Milliy Kengashi – BAMK) tomonidan akkreditatsiyalangan, butun dunyoga mashhur QS I-Gauge 2020 tomonidan "Oltin standart" bilan mukofotlangan, Covid-19 davrida onlayn ta'llimda ilg'orligi uchun Sharda Universiteti QS I-Gauge 2020 tomonidan "E-LEAD" (Elektron ta'llimi akademik raqamlashtirish bo'yicha ustunlik) Sertifikati bilan mukofotlandi.

## SIX MONTHS INDUSTRY INTERNSHIP AT LEADING CORPORATE COMPANIES IN DELHI-NCR

Sharda University Uzbekistan offers students unparalleled opportunities to work alongside experienced professionals and develop new skills and qualities along with putting into practice what they have learned at the university.

During the internship, the students get the opportunity to either work with organisations in Uzbekistan or can choose to pursue a six-month internship in India with Sharda Group 350 plus industry partners.

## ISHLAB CHIQARISH SOHASIDA 6 OYLIK AMALIY TAJRIBA ORTTIRISH IMKONIYATI

O'zbekiston Sharda Universiteti o'quvchilarga tajribali, o'z kasbini ustalari bilan yonma-yon ishalsh va universitetda o'rganganlarini amaliyotda qo'llash orqali yangi malaka va sifatlarini shakllantirishdek mislsiz imkoniyatlar taqdim etadi.

Amaliyot davrida, talabalar O'zbekistondagi tashkilotlar bilan ishslash yoki Hindistonda Sharda Guruhi bilan hamkor 350 dan ortiq tarmoq korxonalarida 6 oylik amaliy tajriba orttirish imkoniyatiga ega bo'ladilar.

1

2

3

4

5

6

Rated by



Awarded



Awarded





“

O'zbekiston Sharda Universiteti Sharda Group kompaniyasining boy ilmiy merosini va butun dunyo bo'ylab 20 yildan ortiq insonlarning hayotini o'zgartira olgan tajribasini ilgari surmoqda.

”

## CLUBS & COMMITTEES TO TRANSFORM PERSONALITY

Sharda has a strong tradition of student bodies and clubs that attract students from all disciplines. At Sharda, you can participate in a variety of student clubs ranging from media, photography, dramatics to fashion, fine arts and literary. Students can make new friends, develop skills, be active, push limits, and get involved.

Few of the Students Clubs include:

MUSIC CLUB • DANCE CLUB • LITERARY CLUB • DRAMATICS CLUB • FINE ARTS CLUB • DIVERSITY CLUB  
•PHOTOGRAPHY CLUB•FASHION CLUB•ENVIRONMENTAL CLUB

## SHAXSIYATNI O'ZGARTIRISH UCHUN KLUBLAR VA QO'MITALAR

Sharda barcha yo'nalishlar bo'yicha talabalarni jalb qiladigan talabalar va to'garaklarning kuchli an'anasiga egadir. Sharda siz media, fotografiya, dramaturgiya, moda, tasviriy san'at va adabiyotgacha bo'lgan turli talabalar to'garaklarida qatnashishingiz mumkin. Talabalar yangi do'stlar orttirishlari, ko'nikmalarini rivojlantirishlari, faol bo'lislari va barcha to'garaklarda qatnashishlari mumkin.

**Talabalar to'garaklari quyidagilar:**

•MUSIQA•RAQS•ADABIYOT•DRAMATIKA•RASM•MODA•TABIATSHUNOSLIK

7

8

9

## FLEXIBLE CREDIT SYSTEM AND INTER-DISCIPLINARY MODES OF STUDY

Through Sharda's unique Flexible Credit System, students are better able to take advantage of diverse educational offerings and enhance their thinking quotient while simultaneously pursuing their own primary and secondary academic interests. Students can opt for courses of their choice, learn at their own pace, take additional courses and get more than the required credits. Interdisciplinary study allows for synthesis of ideas and the synthesis of characteristics from many disciplines.

## MOSLASHUVCHAN KREDIT TIZIMI VA FANLARARO O'QUV REJALARI

Shardaning noyob moslashuvchan kredit tizimi orgali talabalar turli xil ta'lim takliflaridan foydalanishlari va o'zlarining boshlang'ich ilmiy qiziqishlarini qondirish bilan birga fikrash qobiliyatini oshirishlari mumkin. Talabalar o'zlarini xohlagan kurslarini tanlashlari, o'zlarini xohlaganicha o'qishlari, qo'shimcha kurslarni tugatishlari va talab qilingan kreditlardan ko'prog'i olishlari mumkin. Fanlararo o'rganish ko'plab fanlardan fikrlarni uyg'unlashtirish va xususiyatlarni sintez qilish imkonini beradi.

## SHARDA LAUNCHPAD - NURTURING ENTREPRENEURIAL DREAMS

Sharda Launchpad serves as a bridge between entrepreneurial experts and the prospective students so that they can learn from their experiences, knowledge and expertise through initiatives like short-term programmes, speaker sessions, industry interface and mentoring. Sharda Launchpad is supported by committed corporate partners, angel investors, VC/PE firms and mentors from across the world.

## SHARDA LAUNCHPAD,TADBIRKORLIK HARAKTERINI SHAKLLANTIRADI

Sharda Launchpad tadbirdor mutaxassislar va talabalar o'rtaida qisqa muddatli dasturlar, ma'ruzalar seanslari, tarmoq interfeysi va murabbiylilik kabi tashabbuslar orqali o'zlarining tajribalari,bilimlarini oshirish va saboq olishlari uchun ko'priq bo'lib xizmat qiladi. Sharda Launchpad ni korporativ hamkorlar,yirik sarmoyadorlar,butun dunyo bo'ylab VC/PE firma va murabbiylari qo'llab-quvvatlamoqda.

## 1200+ FACULTY WITH GLOBAL EXPERIENCE

The most valued resources of Sharda University are its intellectual capital. Distinguished academicians from the best institutions and leading professionals from the corporate world form the core faculty at Sharda. The faculty have been sourced from renowned universities of USA, UK, Greece, Singapore, Japan, Russia, etc.

10

### UMUMJAHON TAJRIBASIGA EGA 1200 DAN ORTIQ PROFESSOR O'QITUVCHILAR TARKIBI

Sharda universitetining eng qimmatli manbalari uning intellektual sarmoyasi hisoblanadi. Shardonan asosiy professorlar tarkibini eng yaxshi muassasalarning taniqli akademiklari va dunyoning yetakchi mutaxassislari tashkil etadi. Professor o'qituvchilar tarkibi AQSH, Buyuk Britaniya, Gretsya, Singapur, Yaponiya, Rossiya va boshqa mamlakatlarning taniqli universitetlaridan tuzilgan.

## STATE-OF-THE-ART INFRASTRUCTURE

Sharda University's green surroundings provides a refreshing environment for stimulating intellectual curiosity and creativity. Aesthetically designed learning infrastructure, well equipped laboratories and world-class sports facilities give the University a distinct appeal.

11

### ENG ZAMONAVIY INFRATUZILMA

Sharda universitetining yam-yashil atroflari intellektual qiziqish va ijodkorlikni oshirish uchun ilhom baxsh etuvchi muhit yaratadi. Estetik jihatdan yaratilgan o'quv infratuzilmasi, yaxshi jihozlangan laboratoriylar va jahon miyosidagi sport inshootlari Sharda universitetiga o'ziga xos joziba bag'ishlaydi.

## ADMISSIONS OPEN FOR

**ENGINEERING / IT**  
(*B.Tech. | B.Tech. Hons. | PG Diploma*)

**BUSINESS**  
(*BBA | BBA Hons. | MBA*)

**ENGLISH**  
(*B.A.*)

## QABUL QUYIDAGI YO'NALISHLAR UCHUN OCHIQ

**MUHANDISLIK/  
AXBOROT TEKNOLOGIYALARI**  
(*B.Tech. | B.Tech. Hons. | PG Diploma*)

**BIZNES**  
(*BBA | BBA Hons. | MBA*)

**INGLIZ TILI**  
(*B.A.*)

